kelionėje nuvažiavus, ar išlaikius autobusą daugiau nei numatyta sutartyje, primokėti 

susidariusį skirtumą  prie sutartyje  numatytos sumos; 

3.2.7. prieš  2 dienas pranešti „Vežėjui” aplinkybes, dėl kurių sutartis negali būti vykdoma. 

4. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

4.1. Pradinė sutarties vertė – 413,22 Eur (keturi šimtai trylika eurų dvidešimt du centai), yra lygi 

laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. PVM sudaro 86,78 Eur (aštuoniasdešimt šešis eurus 

septyniasdešimt aštuonis centus). Sutarties vertė su PVM - 500,00 Eur (penki šimtai eurų 00 centų). 

4.2. „Užsakovas apmoka už paslaugas per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros